Имущества, штраф начисляется Арендодателем до момента полного исполнения Клиентом своих 
обязательств по возврату Имущества Арендодателю. 

6.8. В случае нарушения Клиентом ограничений, перечисленных в разделе 3 настоящего 
Договора Арендодатель вправе выставить Клиенту, а Клиент обязан выплатить Арендодателю 
штраф в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей за каждый факт нарушения. 

6.9. В случае если Клиент самовольно отключил, повредил, перенастроил оборудование, 
установленное в Имуществе, а именно GPS-трекер, который позволяет отслеживать и фиксировать 
точные координаты Имущества и состояние Имущества, в том числе за вскрытие и перенастройку

[...]

размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей за каждый факт нарушения. 

6.10. В случае эвакуации Имущества и (или) размещения Имущества на штрафстоянке, 
Имущество со штрафстоянки забирает Арендодатель. В этом случае Арендодатель вправе выставить 
Клиенту, а Клиент обязан выплатить Арендодателю штраф в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) 
рублей, а также возместить Арендодателю расходы по эвакуации и нахождению Имущества на 
штрафстоянке.  

6.11. В случае управления Имущества в состоянии алкогольного и/или 
наркотического/токсического опьянения как Клиентом лично, так и лицом, которому Клиент